
Dosen  :   Kresna Ramanda 

Matakuliah  :   (0289) Teknik Penulisan Karya Ilmiah   

SKS  :   3 

Kelas  :   17.6A.26 - 17607 

Jumlah Mahasiswa  :   23 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 201-m2 14 Maret 2024 Dasar- Dasar Penelitian Dan Metode Ilmiah Dasar- Dasar Penelitian Dan Metode Ilmiah Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-13:20 

Masuk: 

10:51:01 

Keluar: 

13:18:50 

02 301-m2 21 Maret 2024 Pengumpulan Pengolahan Dan Analisis 

Data 

Pengumpulan Pengolahan Dan Analisis 

Data 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-13:20 

Masuk: 

10:51:04 

Keluar: 

13:19:01 

03 301-m2 28 Maret 2024 Outline Skripsi Panduan Sistematika 

Penulisan Skripsi 

Outline Skripsi Panduan Sistematika 

Penulisan Skripsi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-13:20 

Masuk: 

10:55:15 

Keluar: 

13:19:43 

04 301-m2 4 April 2024 Rancangan Project Proposal Penelitian 

Konsep Penelitian 

Rancangan Project Proposal Penelitian 

Konsep Penelitian 

Tepat Waktu 

Jadwal: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

10:50-13:20 

Masuk: 

10:54:01 

Keluar: 

13:09:20 

05 301-m2 18 April 2024 Pengembangan Hipotesis Rancangan Riset 

Dan Perancangan Kuesioner 

Pengembangan Hipotesis Rancangan Riset 

Dan Perancangan Kuesioner 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-13:20 

Masuk: 

10:52:53 

Keluar: 

13:08:02 

06 301-m2 25 April 2024 Hasil Pengujian Ringkasan Simpulan 

Keterbatasan Saran Dan Pemahaman Jurnal 

Hasil Pengujian Ringkasan Simpulan 

Keterbatasan Saran Dan Pemahaman Jurnal 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-13:20 

Masuk: 

10:52:43 

Keluar: 

13:08:36 

07 301-m2 2 Mei 2024 Review Materi Quiz Soal-Soal Essay Review Materi Quiz Soal-Soal Essay Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-13:20 

Masuk: 

10:53:23 

Keluar: 

13:06:22 

08 301-m2 16 Mei 2024 (UTS) (UTS) Tepat Waktu 

Jadwal: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

10:50-13:20 

Masuk: 

10:51:36 

Keluar: 

13:09:47 

09 301-m2 22 Mei 2024 Presentasi Kelompok 1  Presentasi Kelompok 1  Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-13:20 

Masuk: 

10:55:25 

Keluar: 

13:10:32 

10 301-m2 30 Mei 2024 Presentasi Kelompok 2 Presentasi Kelompok 2 Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-13:20 

Masuk: 

10:51:12 

Keluar: 

13:11:34 

11 301-m2 6 Juni 2024 Presentasi Kelompok 3 Presentasi Kelompok 3 Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-13:20 

Masuk: 

10:54:27 

Keluar: 

13:17:04 

12 301-m2 13 Juni 2024 Presentasi Kelompok 4 Presentasi Kelompok 4 Tepat Waktu 

Jadwal: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

10:50-13:20 

Masuk: 

10:51:44 

Keluar: 

13:07:25 

13 301-m2 20 Juni 2024 Presentasi Kelompok 5 Presentasi Kelompok 5 Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-13:20 

Masuk: 

10:51:53 

Keluar: 

13:06:03 

14 301-m2 27 Juni 2024 Presentasi Kelompok 6 Presentasi Kelompok 6 Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-13:20 

Masuk: 

10:51:20 

Keluar: 

13:05:59 

15 301-m2 4 Juli 2024 Presentasi Kelompok 7 Presentasi Kelompok 7 Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-13:20 

Masuk: 

10:52:36 

Keluar: 

13:05:56 

16 301-m2 11 Juli 2024 (UAS) (UAS) Tepat Waktu 

Jadwal: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

10:50-13:20 

Masuk: 

10:51:04 

Keluar: 

13:09:17 

 

 

 

 



Presensi Kehadiran 

 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

17210153 Alvi Khairullah Andhika 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

17210173 Muhammad Faisal Azhari 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 13 

17210217 Devutra Sabrian 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

17210286 Dwi Oktaviane 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210459 Ilyas Alghifari 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

17210470 Ferddy Jemmy Simon Izaac 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210473 Kemas Wahyu Latulqadri 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 5 

17210512 Dini Puspitasari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210574 Taufik 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210630 Mesya Aulia Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210639 Shidqi Fadrian Rustiawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210721 Ghifari Fatihah Rabbani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210811 Lingga Arya Loka 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210825 Nur Shafa Salsabila 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210847 Khusnu Nova Luthfi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210853 Angga Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210954 Arsalim Ismaulana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210955 Samil Alghiffary Azis 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17211035 Fathia Riska Amalia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17211118 Juniarni Rahayu 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 4 

17211147 Sultan Fauzan Ashari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17211168 Qeys Bilal Nurrohman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17211179 Ahmad Abrori 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 5 

 

Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

    Jumlah hadir 21 19 19 19 19 20 19 20 20 19 18 20 20 19 18 21 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210153-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210173-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210217-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210286-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210459-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210470-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210473-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210512-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210574-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210630-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210639-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210721-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210811-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210825-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210847-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210853-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210954-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210955-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211035-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211118-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211147-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211168-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211179-26-BSI.js


Penilaian Mahasiswa 

No. NIM Nama Nilai UTS Nilai UAS Nilai Absen Nilai Tugas Total Grade 

1 17210153 Alvi Khairullah Andhika 0 0 0 0 75 B 

2 17210173 Muhammad Faisal Azhari 0 0 0 0 75 B 

3 17210217 Devutra Sabrian 0 0 0 0 20 E 

4 17210286 Dwi Oktaviane 0 0 0 0 85 A 

5 17210459 Ilyas Alghifari 0 0 0 0 75 B 

6 17210470 Ferddy Jemmy Simon Izaac 0 0 0 0 80 A 

7 17210473 Kemas Wahyu Latulqadri 0 0 0 0 20 E 

8 17210512 Dini Puspitasari 0 0 0 0 90 A 

9 17210574 Taufik 0 0 0 0 85 A 

10 17210630 Mesya Aulia Putri 0 0 0 0 85 A 

11 17210639 Shidqi Fadrian Rustiawan 0 0 0 0 80 A 

12 17210721 Ghifari Fatihah Rabbani 0 0 0 0 85 A 

13 17210811 Lingga Arya Loka 0 0 0 0 85 A 

14 17210825 Nur Shafa Salsabila 0 0 0 0 90 A 

15 17210847 Khusnu Nova Luthfi 0 0 0 0 90 A 
16 17210853 Angga Saputra 0 0 0 0 90 A 
17 17210954 Arsalim Ismaulana 0 0 0 0 80 A 
18 17210955 Samil Alghiffary Azis 0 0 0 0 80 A 
19 17211035 Fathia Riska Amalia 0 0 0 0 90 A 
20 17211118 Juniarni Rahayu 0 0 0 0 70 B 
21 17211147 Sultan Fauzan Ashari 0 0 0 0 85 A 
22 17211168 Qeys Bilal Nurrohman 0 0 0 0 85 A 

23 17211179 Ahmad Abrori 0 0 0 0 60 C 
 


